
1 

 

Vysvětlení, doplnění nebo zadávací dokumentace č. 7 

Veřejná zakázka 
Rozvoj systému hospodaření s energií v Královéhradeckém kraji – 
dálkové odečty spotřeb energií včetně systémové databáze 

Evidenční číslo VVZ Z2021-017615 

Zadavatel 
Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, 
IČO 708 89 546 

Způsob zadání otevřené řízení veřejné zakázky na dodávky v nadlimitním režimu 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace na základě předchozí žádosti dodavatele ve 

smyslu § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jako „zákon“). 

Dotaz č. 1 

1. Bod č. 8 o obecných požadavků žádá, aby nabízené řešení podporovalo integraci se stávajícím IDM 

(Identity Management), který nyní kraj používá pro správu interních i externích uživatelů a rolí. Smluvní 

vztah s dodavatelem IDM má zadavatel a uchazeč nemá žádný nástroj, jak přimět dodavatele IDM ke 

spolupráci, pokud nebudou ke spolupráci svolní. Prosíme tedy o upřesnění popisu API rozhraní pro 

systém IDM a/nebo garanci, že rozhraní bude poskytnuto bezplatně, ve stanoveném termínu, a že 

možné úpravy na straně IDM budou pokryty zadavatelem. Někteří žadatelé mohou být pak 

znevýhodněni vůči dodavateli IDM, který byl zároveň i účastníkem předběžné tržní konzultace. 

Odpověď na dotaz  

Zadavatel k dotazu uvádí, že požadavkem zadavatele je, aby nabízené řešení integraci s IDM 

systémem umožňovalo. Spolupráce s dodavatelem IDM systému a případné úpravy IDM 

systému v rámci samotné následné integrace včetně nákladů s tím spojených jsou již 

odpovědností zadavatele.   

 

Lhůta pro podání nabídek  

V návaznosti na vysvětlení zadávací dokumentace a v souladu s § 98 odst. 4 zákona dochází 

k přiměřenému prodloužení lhůty pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek končí 8. 7. 2021 ve 

14:00. 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

Centrum investic, rozvoje a inovací 


		2021-06-28T11:02:13+0200
	Mgr. Jan Baše




